12-02-2024 02:12:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Explica-se tal solicitação, pois o acúmulo de lixo no local, obstrui a passagem de pedestres, traz  insegurança,
proliferação de insetos, roedores e  animais peçonhentos.

solicita-se limpeza do passeio no endereço citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

RUA CANOAS, ESQUINA COM SOLIDARIEDADE, DOM ALMIR, 38.407-291, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: AÇÃO MORADIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 21239/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

12-02-2024 02:12:44

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total